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ÖVERBLICK

Fantastisk takvåning med 3 sovrum med solarium på
taket till salu som en del av den helt nya Benahavis-OL-
utvecklingen, Marbella.

Benahavis-OL har ett fantastiskt läge på bergssidan nära La Quinta med vacker utsikt
över havet och de naturliga omgivningarna. Trots sin fridfulla miljö ligger området
inom räckhåll från Puerto Banus och alla bekvämligheter i Marbella stad. Denna
första etapp består av 90 lägenheter med 2 eller 3 sovrum i 3 låghus, lägenheterna är
omgivna av anlagda trädgårdar och poolområden.

Denna speciella lägenhet är en underbar takvåning med 3 sovrum. Den fantastiska
inredningsdesignen använder traditionella material inklusive trä, arabiskt kakel och
sten kombinerat med toppmodern teknik och miljövänliga funktioner, i själva verket
kommer det att vara den första utvecklingen som certifierats av BREEAM, världens
ledande hållbarhet bedömningsmetod för nybyggnation.

Denna takvåning, som mäter 152 m², erbjuder ett rymligt vardagsrum/matsal med
tillgång till den spektakulära 126 m² stora terrassen med gott om utrymme för
uteservering och en avkopplingsdel. Det fullt utrustade köket, som är öppet mot
matsalen, har ett grovkök i ena änden. Av de 3 dubbelrummen har 1 ett eget badrum
och det finns ytterligare ett delat badrum och gästtoalett.

En höjdpunkt på denna fastighet är solariet på taket med en täckt matplats, liten pool
och terrasser, perfekt för att få ut det mesta av det avundsvärda klimatet på Costa de
Sol.

Till fastigheten finns anvisad parkeringsplats i garage samt förråd.

lucasfox.se/go/mrb8208

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, , Utrustat kök, Tvättstuga,
Solpaneler, Säkerhet, Nybyggd,
Luftkonditionering, Exteriör,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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